CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
ERSATZTEIL KATALOG DE

0 6 / 2 0 1 5

Maschinennummer Version

Fitis 120 M







Informations de commande D ASE
Bestellinformation

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:

1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).
3. Numéro de piece.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

Wichtig bei Ersatzteilbestellungen

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Maschinentype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).
3. Bestellnummer

4. Die gewunschte Stlickzahl der Ersatzteile.

Plaquette / Typenschild

@

Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten
Seite 3 von 28






Inhaltsverzeichnis/ Table of contents/ Sommaire 2 RAaSE

Sommaire
AVANE-TTaIN fIXE D2D3 L2 . eeiiiiiiiiii ettt ettt e et e e s seb et e e s sabe e e e s sbbeeeessnbeeeenae 7
Valve PUSh-Pull M18X15 @ ClAPeL .......eeieiieeieiiiee et a e 9
(O T[S1=To] g ol o F= 14 1 = PP PR 10
SECUNEE DOUION CONSOIE ... .ueiiiiiiiie ettt e e e e st e e e st e e e s ssbaeeeessbaeeesssbaeaeees 11
Tendille 70X30 RHBO CPL. .....eeiiiiieiee ittt 12
Vis de fixation Cpl. T30 DL6/20 ........uvuiiiieeeeiiiiiiiiie e e s et e e e e s e s r e e e e e s e st e e e ee e s s e snnnraneeaeeeas 13
Kit de visserie pour tendille(EpaisSe 30) CPL.......uiiiiiieiiie it 14
(O] o £ 3o [ F- 1o To 11 | LRSS 15
COrIPS @ VEISOIIS ClaIrE-VOIE.......uuiiiieeii ittt e et e e s e e e e e s e s e e e e e e s e snn e ee e e e e e e annnrnneees 18
DEFIECIEUN DG-52 R...oiiiiiiiiiiiiie ettt ettt e st e e sttt e s et e e s e bt e e e e st be e e s ansbeeeesnnbeeeeennees 21
DEFIECIEUN DG-52 L ..eeiiiiiiieiiiiie ettt ettt ettt e e sttt e e s st e e e st e e e e bt e e e e ennbeeeeennes 22
DEFIECTEUr DG-51 UR ..ottt e ettt e e e e e e st e e e e e e e s nen e e e e e e e e e anneneeeas 23
(D=1 [T o =T 0T SRR 24
Rasette Vari-FiX 200 B CPL. .....uuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieieieietebeeeeseeeeebeesesesseseesesseessesersssrsrernrnrernnes 25
(0] 01510 L= V=T ol o U1 SRR 26

Sous réserve de modifications techniques

Seite 5 von 28



Inhaltsverzeichnis/ Table of contents/ Sommaire P RAaSE

Inhaltsverzeichnis
L TUT L0 T 02 I 2 R 7
HYdrauliKStECKEr IMLIBXLS @....eeeiiiaeiiiiiiiiiiie ettt ettt e ettt e e e e e e et e e e e e e e e e nnnnaeeeaaaeeas 9
[ TU T T = L 0= o SR 10
KONSOIE KDL, .. ettt et e st e e et e e e e e e b e e aenas 11
Bogengrindel 70X30 RHBO KPL. ... .uiiiiiiiiiiie et 12
Befestigungsschrauben kpl. T30 D16/20-TQIIESALZ .......cccocuvverieiee e e e 13
Grindelbefestigungsteile (30 DICK)-TEIIESALZ .........cueieiiiiiiieiiiiiie e 14
V0] 1o o= = e 12 = PSR 15
StreifenKOrPer BP S3L WS ... it r e e e e s st e e e e e e s e s an e e e e e e e e s nnnnneees 18
EinlegestreichbIeCh DG-52 R......oouiiiiiiiiii ettt 21
EinlegestreiChbBIEC DG-52 L ....ccciic it e e e e e et e e e e e e s anrnaee s 22
EinlegestreichbIeCh DG-51 UR .......ooiiiiiiiiiiiiit ettt 23
EinlegestreichbIECh DG-51 UL ........oiiiiiiiiiiiiieie ettt 24
Vorschaler-Vari-FiX 200 B KPL. ...oooveiiiiiieeeeeeeeeeeee ettt 25
Konsole mit RAANAIEr + RA .......c.ueiiiiiiiiieiit e e 26

Technische Anderungen vorbehalten

Seite 6 von 28



PRODUCTION

Avant - Train fixe D2D3 L2

Pflugturm D2D3 L2

RA 2701 (1/2)

RVAS 4

Repere Quantite Reference Designation
1 1 1112410 G0 e e st ungeochraube)
: 1 1112719 J5 red ?gﬁflinijﬁﬁg) RH8O
3 # 1118363 o S ong A2+ MA%78 Oy
4 ] 1122001 e e e S RO
5 1 1122019 Fon e e RSO
6 T T e e nden
7 1 11223080 SRR e VoG
8 1 1122318 LA e s ehachse RHEO
9 2 11282 QR s b0
i 2 122717 e elon M2 fost
11 2 1123113 Flex. Hyd. - Dia 5/16", Lg.1500mm, E12 a 45°-MVA18
‘ Schlauch - 5/16", Lg.1500mm, E12 45°- MVAI18
12 1 1123 401 Qgﬂ;ﬁuﬁ“
13 1 1123402 ZChe 1o oen (Phagtorm)
14 2 1124 408 ﬁi@f;ﬁﬁlﬁﬁ W ies 88 Z
15 1 1123414 e o mneinstellung)
16 1 1123415 ESI:E::\I;S?:P\%iubiga(%/eofjfr%::cheneinstel|ung)

Seite 7 von 28

23-Jun-08

Revision : A
MalJ:




PRODUCTION

Avant - Train fixe D2D3 L2
Pflugturm D2D3 L2

RVAS 4

Designation

Fusee Avant-Train
Drehachse (Pflugturm)

Verin de retournement Dia 63x40 C255
Drehzylinder D. 63x40 Hub255

Vis H M10x16 - 88 Z, filet / 16 mm
Schraube H M10x16 - 88 Z, Gewinde / 16 mm

Vis H M12x16 - 88 Z, filet / 16 mm
Schraube H M12x16 - 8.8 Z, Gewinde / 16 mm

Ecrou a crenaux HK M 40x 300
Kronenmutter HK M 40x 300

Ecrou std H M27 - pas 300 Noir
Mutter std H M27 x 300 Noir

Rondelle plate moyenne MU27
Unterlegscheibe M 27 U

Goupille Clips Dia6
Klappsplint Dia6

Goupille Clips DialO
Klappsplint DialO

Goupille fendue V 8x80
Splint V- 8x80

Circlips exterieur pour arbre Dia 35 mm
Sicherungsring f. welle Dia 35 mm

Graisseur droit - M10, pas150
Gerader schmiernippel - M10O x 150

Repere Quantite Reference
17 1 1123 417
18 1 1123 418
19 1 V128 01
20 1 VI 29 01
21 1 vJ 210
22 2 VJ 623
23 1 VK 512
24 1 VL 101
25 2 VL 103
26 1 VL 419
27 1 VM 007
28 3 VM 205
29 2 VM 410
30 1 VN 30 312
31 7 1 VN 33 017

Rivet tete ronde 4x9

Rundniet 4x9

Roulement a rouleaux conique Dia60Ox130x34

| Kegelrollenlager Dia6Ox130x34

Roulement a rouleaux conique Dia85x130x36

Kegelrollenlager DiaB5x130x36

RA 2701 (2/2)

Seite 8 von 28

23-Jun-08

Revision : A
MalJ:



h.daube
Linien

h.daube
Linien

h.daube
Linien


PRODUCTION

Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet

Hydraulikstecker M18x15 a

RA 92 (1/1)

Repere Quantite Reference Designation
Valve a pousse M18 X 150 male
b 1 1122393 p(USH-PULL ventil M18x150
20-Sep-04
. Revision : B
Seite 9 von 28 | MaJ: 0g-May07



h.daube
Linien


PRODUCTION

Caisson charrue
Pflug Rahmen

RB 1053 (1/1)

RVAS 4

Repere Quantite Reference Desjgnation
\ . f 1 s Rl e
& Caisson 3 Corps 1000
! 2 1 1123403 | 2ohmen 3-scharig 1000
\ | ] Caisson 4 Corps 1000
) | B 1 1123420 Rahmen 4-scharig 1000
| ! Ecrou frein std H M 24 - pas 300
4 3 VJ 331 Stoppmutter std H M 24 x 300
Goupille Clips Dia6
4 1 VL10T | appsplint Diaé
Schraube H M24x170 - 10.9 Z, Gewinde / 36 mm

Schraube H M24x180 - 10.9 Z, Gewinde / 36 mm

23-Jun-08

Revision : B

Seite 10 von 28 | MaJ: o7-0ct10




PRODUCTION

Securité boulon console

Konsole kpl.

4814.00.22 (1/1)

VA EA
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 2 1118 356 Vis H M24x180 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
Schraube H M24x180 - 10.9 ZNBL, Gewinde /36 mm
2 1 4814.00.01 | COnsole
Konsole
3 2 VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL

Stoppmutter std H M 24 - 8 ZNBL

02-Jun-15

Revision :
Seite 11 von 28 |MaJ:




PRODUCTION

G7010/001 (1/1)

TENDILLE 70x30 RH80 CPL.
BOGENGRINDEL 70X30 RH80 KPL.

/A=

Desjgnation

Goupille elastique 21 X 40 1SO8752
SPANNSTIFT 21 X 40 1SO8752

Vis M 16x60-10.9
SONDER-FLRD-SCHR. M16x60-10.9

Vis M 16x70-10.9
SONDER-FLRD-SCHR. M16x70-10.9

Vis a tete fraisée M 12 X 75-10.9
SENKSCHR.M 12 X 75-10.9 VIERK.

Rondelle C-13
Scheibe C-13

Rondelle 17 EN14399-6 Z
SCHEIBE 17 EN14399-6 Z

Rondelle 21 Z
Scheibe 21 Z

Etancon 70x30 RH8O
BOGENGRINDEL 70X30 RH80O VERG.

Vis Hex.M16x1.5x90 - 10.9 avec entaille
Scherscraube mit Kerbe M16x1.5x90 - 10.9

Ecrou std H M12 - pas 175 Noir
Mutter std H M12 Blank 12.9

Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue
Mutter std H M16 Verzinkt 10.9

Vis hex. M20x1.5x90 ZNBL
6KTS M20x1.5x90 Verzinkt

Ecrou HU M16 - 8 ZNBL - pas 150

Mutter HU M16 - 8 ZNBL - Steigung 150

Ecrou HU M20 - 10 ZNBL - pas 150

Mutter HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150

T ™~ Repere Quantite Reference
1 1 1481D2140
2 1 2204.49.03
3 1 2204.49.12
4 1 2700.26.14
5 1 6436.60.03
6 1 6916D17A
7 1 6916D21A
8 1 7010.01.01
9 1 7010.02.01
10 1 934D12M
11 2 934D16NA
12 1 960D201590NA
13 1 VJ 638
14 1 VJ 639

s e
S \32722/003 Grindelbefestigungteile (30 Dick) - (Teilesatz)

Seite 12 von 28

09-Jun-15

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Vis de fixation cpl. T30 D16/20
Befestigungsschrauben Kpl. T30 D16/20

7010.04.01 (1/1)

=/AB=
Repere Quantite Reference Designation
L e AR,
: 1 eweoaia (RS
3 TR0 et Kb Mibr 550 103
‘ T 9OD201S6O0NA S BT S0 Verankd
5 1 wess o S e Sl aSStgiZ(jng 150
/ 5 | VJ 639 Ecrou  HU M20 -10 ZNBL - pas 150
- Mutter HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150

Seite 13 von 28

12-Jun-15

Revision : A
MalJ:12-Jun-15




PRODUCTION Kit de visserie pour tendille (épaisse 30) cpl.
Grindelbefestigungsteile (30 Dick) kpl.
Sk RABE

Repere Quantite Reference Desjgnation

Goupille elastique 21 X 40 1SO8752
1 1 148102140 | SpANINSTIFT 21 X 40 1508752

Vis M 16x60-10.9

2 1 2204.49.03 | SONDER-FLRD-SCHR. M16x60-10.9
3 1 22044912 | S NDER FLRD SCHR MI6xT0-109
' 1 200284 | EGEE R T 10 wiErk

5 1| 64366003 | Kondelle 13

. 1 03D 1oy | Ecrou std H M2 - pas 175 Noir

Mutter std H M12 Blank 12.9

Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue
! 2 934D16NA Mutter std H M16 Verzinkt 10.9

G2722/003 (1/1) 12-Jun-15

. Revision : A
Seite 14 von 28 | MaJ: 12-Jun-15




PRODUCTION Corps de labour

Vollkorper

SRVASEA

Bild Bestellnr. Stek. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Reférence Qte. Données techniques
1 2722.02.01 1 Kérperbrust CBP-294 O Frog Sep
1 2722.02.02 1 Kérperbrust CBP-294 OL Frog Sep
BP321F Kérper BP-321 P(L) Body Corps de labour
BP3500 Kérper BP-350 O(L) Body Corps de labour
2 2700.54.01 1 Plasma-Schar SSP-293 OEP Share Soc
2 2700.54.02 1 Plasma-Schar SSP-293 OELP Share Soc
2 2700.48.01 1 Schnabelschar SSP-293 OE Share Soc
2 2700.48.02 1 Schnabelschar SSP-293 OEL Share Soc
2 2700.49.01 1 RABID-Schar SSP-293 OEZ Share Soc
2 2700.49.02 1 RABID-Schar SSP-293 OELZ Share Soc
2 2700.11.01 1 Spitzschar SP-271 P Share Soc
2 2700.11.02 1 Spitzschar SP-271PL Share Soc
2a 2701.11.01 1 Diamantschar DSP-293 O Share Soc
2a 2701.11.02 1 Diamantschar DSEP-203 0 L Share Soc
BP322F Kérper BP-322 P(L) Body Corps de labour
BP3510 Koérper BP-351 O(L) Body Corps de labour
2 2700.55.01 1 Plasma-Schar SSP-294 OEP Share Soc
2 2700.55.02 1 Plasma-Schar SSP-294 OEPL Share Soc
2 2707.05.01 1 Schnabelschar SSP-294 OE Share Soc
2 2707.05.02 1 Schnabelschar SSP-294 OEL Share Soc
2 2700.50.01 1 RABID-Schar SSP-294 OEZ Share Soc
2 2700.50.02 1 RABID-Schar SSP-294 OELZ Share Soc
2 2707.02.01 1 Spitzschar SP-272 P Share Soc
2 2707.02.02 1 Spitzschar SP-272 PL Share Soc
3 2701.11.03 1 Unterlage URP-22 (DSP-293 O/OL) | Shim Cale
BP321F Kérper BP-321 P(L) Body Corps de labour
BP3500 Kérper BP-350 O(L) Body Corps de labour
4 2701.33.01 1 Schar fur Wechselsp. SSP-293 OSE Share Soc
4 2701.33.02 1 Schar fur Wechselsp. S5SP-293 OSEL Share Soc
BP322F Kérper BP-322 P(L) Body Corps de labour
BP3510 Koérper BP-351 O(L) Body Corps de labour
4 2707.04.01 1 Schar fur Wechselsp. SSP-294 OSE Share Soc
4 2707.04.02 1 Schar fur Wechselsp. SSP-294 OSEL Share Soc
5 2701.12.01 1 Wechselspitze MP-293 Bolt-on point Pointe
5 2701.12.02 1 Wechselspitze MP-293 L Bolt-on point Pointe
6 2700.41.13 2 Kegelschraube M12x37 -12.9 Bolt Vis
6 934D12M 2 Sechskantmutter M12 1S04032-12 Hex. nut Ecrou 6 pans
7 2720.05.00 1 Pappscheibe 4.5 mm Washer Rondelle

BP 322 P (1/3)

18-Jun-15

Revision :

Seite 15 von 28 | mayJ:




PRODUCTION

Corps de labour

Vollkorper

SRVASEA

Bild Bestelinr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Ré&férence Qte. Données techniques
8 2700.26.03 6 Senkschraube M12x30-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
8,8a 934D12N 9 Sechskantmutter M12 1S04032-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
8a 2700.26.05 3 Senkschraube M12x35-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
9 2701.14.00 1 Anlage lang WPRP-292 O Long landside Contresep long
10 2701.15.00 1 Anlage kurz VP-292 O Short landside Contresep court
ikl 2700.30.01 1 Schleifsohle UpP-9 Heel Talon
1 2700.30.02 1 Schleifsohle UP-9 L Heel Talon
12 2708.15.00 1 Anlagenschoner XP-4 Landside wearplate Plaque latérale
13 2700.26.05 2 Senkschraube M12x35-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
14 2708.14.00 1 Anlagenschoner XP-6 Landside wearplate Flaque latérale
15 6436.60.03 2.3 Scheibe C-13 Washer Rondelle
16 2700.26.17 1 Senkschraube M12x45-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
16 2700.26.10 2 Senkschraube M12x55-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
17 934D12N 1,2 Sechskantmutter M12 1S0O4032-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
18 2722.05.01 1 Anlagensech NG-71 Wwing coulter Coutre de contresep
18 2722.05.02 1 Anlagensech NG-71 L Wing coulter Coutre de contresep
19 2701.21.00 1 Blechunterlage NG-71 (L) Shim Cale
20 2700.26.15 1 Senkschraube M12x85-10.9 C sunk screw Vis téte noyee
21 934D12N 2 Sechskantmutter M12 1504032-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
22 1481D2145 1 Spannstift 21x45 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
22 1481D2150 1 Spannstift 21x50 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
22 1481D2155 1 Spannstift 21x55 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
22 1481D2160 1 Spannstift 21x60 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
23 2204.49.06 1 Sonderflachrundschr. M16X70-8.8 Bolt Vis
24 2204.49.09 1 Sonderflachrundschr. M16X65-10.9 Bolt Vis
24 127DB16A 2 Federring B16 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
24 934D16FPA 2 Sechskantmutter M16 ISO4032-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
25 933D1240N 1 Sechskantschraube M12x40 1S04017-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
26-29 2700.19.01 1 SPANNSCHLOR TURNBUCKLE CPL. | TIRANT CPL.
26 2700.17.02 1 Gewindeende li. Eyebolt I.h. Piton filete gauche
27 2700.20.00 1 Spannschlofmutter L=190 Turnbuckle nut Ecrou tendeur
28 934D20PA 1 Sechskantmutter M20 1504032-8 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans
29 2700.21.01 1 Gewindeende rechts L=260 Eyebolt Piton filete
30 931D1240N 1 Sechskantschraube M12x40 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
31 980DV12N 1 Sicherungsmutter VM12 DINS80-10 Lock nut Ecrou frein
32 2700.26.05 1 Senkschraube M12x35-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
33 2700.26.09 1 Senkschraube M12%x50-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
3435 2720.09.02 1 KORPERSTELLSCHR. M20, Bohrung @16 ADJUSTING SCREW | VIS DE REGLAGE

18-Jun-15

BP 322 P(2/3)

Revision :

Seite 16 von 28 | maJ:




PRODUCTION Corps de labour

Vollkorper

SRVASEA

Bild Bestellnr. Stek. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
34 2720.07.01 1 Kérperstellschraube MZ20, Bohrung @16 Adjusting screw Vis de réglage
35 934D20N 2 Sechskantmutter M20-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
35 2720.11.01 2 Sperrkantscheibe 20 M Washer Rondelle
37 2701.19.01 1 Abstreifer FP-78 Scraper Dé&crottoir
37 2701.19.02 1 Abstreifer FP-78 L Scraper Decrottoir
38 2701.09.00 2 Streichblechunterlage URP-154 Shim Cale
39 BP321/322P 1 Kérper BP-321, 322 P(L) Body Corps de labour
39 2701.07.01 1 Streichblech VRP-292 O Shin Versoir
39 2701.07.02 1 Streichblech VRP-292 O L Shin Versoir
40 2701.08.01 1 Streichblech HRP-327 P Shin Versoir
40 2701.08.02 1 Streichblech HRP-327 P L Shin Versoir
BP350/3510 Kérper BP-350, 351 O(L) Body Corps de labour
39 2758.01.01 1 Streichblech VRP-350 O Shin Versoir
39 2758.01.02 1 Streichblech VRP-350 OL Shin Versoir
40 2758.02.01 1 Streichblech HRP-350 O Shin Versoir
40 2758.02.02 1 Streichblech HRP-350 OL Shin Versoir
41 2704.03.00 1 Verbindungslasche Latch Plat
42 2700.26.01 2 Senkschraube M12x25 -5.6 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
42 934D12P 2 Sechskantmutter M12 DIN 934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
43 2720.06.05 1 Strebenhalter, rechts Bracket Support
43 2720.06.06 1 Strebenhalter, links Bracket Support
44 933D2045P 1 Sechskantschraube M20x45 IS0O4017-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
45 934D20F 1 Sechskantmutter M20 DIN934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
45 127DB20A 1 Federring B20 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
46 933D1240N 1 Sechskantschraube M12x40 1SO4017-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
47 126D14 1 Scheibe 14 1807091 Washer Rondelle
48 934D12N 1 Sechskantmutter M12 IS04032-10 Hex. nut Ecrou 6 pans

BP 322 P (3/3)

18-Jun-15

Revision :

Seite 17 von 28 | maJ:




PRODUCTION

46

Corps a versoirs claire-voie

Streifenkérper

BP 331 WS (1/3)

SRVASEA

Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données technigues
1 2759.01.01 1 Kérperbrust BP-330 W Frog Sep
1 2759.01.02 1 Kérperbrust BP-330 WL Frog Sep
la 2751.02.05 1 Anlagenspitze YP-350 W Bolt-on point Pointe
1b 2700.26.05 2 Senkschraube M12x35-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
1b 934D12M 2 Sechskantmutter M12 1S04032-12 Hex. nut Ecrou 6 pans
2 2759.07.01 1 Streichblech VRP-330 W Shin Versoir
2 2759.07.02 1 Streichblech VRP-330 WL Shin Versoir
3 2759.10.01 1 Streichblechunterlage T=2 mm Shim Cale
3a 2759.10.02 3 Streichblechunterlage T=2 mm Shim Cale
3b 2759.10.03 1 Streichblechunterlage T=2 mm Shim Cale
4 2700.26.03 2 Senkschraube M12x30-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
4 934D12PA 2 Sechskantmutter M12 1804032-8 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans
BR330WS Streifenkérper BP-330 WSI(L) Slatted body Corps a versoir
claire-voie
5 2751.28.01 1 Plasma-Schar SS5P-350 WEP Share Soc
5 2751.28.02 1 Plasma-Schar S5P-350 WELP Share Soc
5 2751.23.01 1 Schnabelschar S5P-350 WE Share Soc
5 2751.23.02 1 Schnabelschar SSP-350 WEL Share Soc
6 2751.22.01 1 Schar fur Wechselsp. SSP-350 WSE Share Soc
3] 2751.22.02 1 Schar fur Wechselsp. S5P-350 WSEL Share Soc
7 2751.09.01 1 Wechselspitze MP-350 Bolt-on point Pointe
7 2751.09.02 1 Wechselspitze MP-350 L Bolt-on point Pointe
BP331WS Streifenkorper BP-331 WS(L) Slatted body Corps a versoir
claire-voie
5 2751.30.01 1 Plasma-Schar S5P-351 WEP Share Soc
5 2751.30.02 1 Plasma-Schar S5P-351 WELP Share Soc
8 2700.26.03 4 Senkschraube M12x30-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
8a 2700.41.13 2 Kegelschraube M12x37 -12.9 Bolt Vis
8a 934D12M 6 Sechskantmutter M12 1504032-12 Hex. nut Ecrou 6 pans
9 2751.03.05 1 Anlage lang WP-351 W Long landside Contresep long
10 2751.03.06 1 Anlage kurz VP-351 W Short landside Contresep court
1 2700.30.01 1 Schleifsohle UP-9 Heel Talon
11 2700.30.02 1 Schleifsohle UP-9 L Heel Talon
12 2708.15.00 1 Anlagenschoner XP-4 Landside wearplate Plague latérale
13 2700.41.13 2 Kegelschraube M12x37 -12.9 Bolt Vis
14 2708.14.00 1 Anlagenschoner XP-6 Landside wearplate Plague latérale
14 2708.14.01 1 Anlagenschoner XP-61 Landside wearplate Plaque latérale
15 6436.60.03 2,3 Scheibe c-13 Washer Rondelle
16 2700.26.17 1 Senkschraube M12x45-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
16 2700.26.10 2 Senkschraube M12x%55-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee

18-Jun-15

Revision :

Seite 18 von 28 | mayJ:




PRODUCTION

46

Corps a versoirs claire-voie

BP 331 WS (2/3)

Streifenkérper
=/AB=
Bild Bestellnr. Stek. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Réference Qte. Donnees techniques
17 934D12N 1,2 Sechskantmutter M12 1ISO4032-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
18 2751.10.01 1 Anlagensech NG-35 Wing coulter Coutre de contresep
18 2751.10.02 1 Anlagensech NG-35 L Wing coulter Coutre de contresep
19 2700.26.15 1 Senkschraube M12x85-10.9 C sunk screw Vis téte noyee
20 934D12N 2 Sechskantmutter M12 1S04032-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
21 148102145 1 Spannstift 21x45 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
21 148102150 1 Spannstift 21x50 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
21 1481D2155 1 Spannstift 21x55 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
21 1481D2160 1 Spannstift 21x60 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
22 2204.49.08 1 Sonderflachrundschr. M16X75-10.8 Bolt Vis
23 2204.49.09 1 Sonderflachrundschr. M16X85-10.8 Bolt Vis
23 127DB16A 2 Federring B16 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
23 934D16PA 2 Sechskantmutter M16 1S04032-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
24 2700.26.05 1 Senkschraube M12x%35-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
25-31 2708.26.00 1 SPANNSCHLOR TURNBUCKLE CPL. | TIRANT CPL.
25 2700.17.02 1 Gewindeende li. Evyebolt I.h. Piton filete gauche
26 2708.25.00 1 Spannschlomutter L=140 mm Turnbuckle nut Ecrou tendeur
28 934D20FA 1 Sechskantmutter M20 1504032-6 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans
cyl 2700.17.01 1 Gewindeende rechts Evebolt Piton filete
25-32 2700.19.02 1 SPANNSCHLOR TURNBUCKLE CPL. | TIRANT CPL.
25 2700.17.02 1 Gewindeende li. Evebolt 1.h. Piton filete gauche
27 2700.20.00 1 SpannschloBmutter L=190 Turnbuckle nut Ecrou tendeur
29 934D20PA 1 Sechskantmutter M20 1SO4032-8 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans
32 2700.21.02 1 Gewindeende rechts L=300 Eyebolt Piton filete
33 931D1240N 4 Sechskantschraube M12x40 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
34 980DV12N 4 Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
3536 2720.09.02 1 KORPERSTELLSCHR. M20, Bohrung @16 ADJUSTING SCREW | VIS DE REGLAGE
35 2720.07.01 1 Kérperstellschraube M20, Bohrung @16 Adjusting screw Vis de réglage
36 934D20N 2 Sechskantmutter M20 1S04032-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
36 2720.11.01 2 Sperrkantscheibe 20 M Washer Rondelle
37 2720.06.05 1 Strebenhalter, rechts Bracket Support
37 2720.06.06 1 Strebenhalter, links Bracket Support
38 933D2045F 1 Sechskantschraube M20x45 |1S0O4017-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
39 934D20P 1 Sechskantmutter M20 DIN934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
39 127DB20A 1 Federring B20 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
40 933D1235P 1 Sechskantschraube M12x35 ISO4017-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
41 126D14 1 Scheibe 14 1507091 Washer Rondelle
42 934D12PA 1 Sechskantmutter M12 1S04032-8 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans

18-Jun-15

Revision :

Seite 19 von 28 | maJ:




PRODUCTION

Corps a versoirs claire-voie

Streifenkérper
=/AB=
Bild Bestellnr. Stek. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données technigues
43 2759.08.01 1 Abstitzung, li. Strut Support
43 2759.08.02 1 Abstlitzung, re. Strut Support
44 2731.07.00 4 Pappscheibe T=2,5mm Washer Rondelle
45 2720.05.00 5 Pappscheibe 24,5 mm Washer Rondelle
46 2700.41.13 8 Kegelschraube M12x37 -12.9 Bolt Vis
48 980DV12M 8 Sicherungsmutter VM12 ISO7042-12 Lock nut Ecrou frein
47 2759.03.01 1 Streifen SRP-330 W 1 Slat Lame de versoir
44 47 2759.03.02 1 Streifen SRP-330 WL 1 Slat Lame de versoir
48 2759.04.01 1 Streifen SRP-330 W 2 Slat Lame de versoir
48 2759.04.02 1 Streifen SRP-330 WL 2 Slat Lame de versoir
49 2759.05.01 1 Streifen SRP-330 W 3 Slat Lame de versoir
49 2759.05.02 1 Streifen SRP-330 WL 3 Slat Lame de versoir
50 2755.06.01 1 Streifen SRP-330 W 4 Slat Lame de versoir
50 2759.06.02 1 Streifen SRP-330 WL 4 Slat Lame de versoir

BP 331 WS (3/3)

18-Jun-15

Revision :

Seite 20 von 28 | maJ:




PRODUCTION

Déflecteur DG-52 R
Einlegestreichblech DG-52 R
=R/ANS =
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 oeorer PauetedeidgeEors
2 1 9BIDIBBOPA | gl o b M16e60 Din 933.8.5
3 1 RODIGPA | G lb ik amtrmutier MI6 Din936.8
C 1 e Jemenres
8 s | 5 | momon | faghemone
9 6 3 934D12M ggzﬁsk?rfi{mtll\gtlei 112/}?29?)41;11534-12
G2 smDviaM e e M 12
; 3| 64366003 Rondelle C-13
7a 2 6430001 GGreEie
I 8 1 93DI0SOPA | e N aabe M10X50-8.8 verr.
7{_‘1 9 1 934D10PA gggﬁ?k?rffmﬁ?rﬁ?ogﬁg 934-8
2 2731.07.00 ﬁ;’;ﬁ:ﬂ;;ﬁ?@tﬁfﬁ pais
6 2| 272005.00 ﬁgggjgfeﬁ;fgi;g’“ D

G2729/005 (1/1)

15-Jun-15

Seite 21 von 28

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Déflecteur DG-52 L
Einlegestreichblech DG-52 L
=R/ANS =
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 (R LA TU A B v o i
2 1 9BIDIBBOPA | gl o b M16e60 Din 933.8.5
3 1 RODIGPA | G lb ik amtrmutier MI6 Din936.8
4 1 2729.08.02 gftigglillialzgl%ngIjSZ L
g 5 5 2002605 g e e 100
9 6 3 934D12M ggzﬁsk?rfi{mtll\gtlei 112/}?29?)41;11534-12
G2 smDviaM e e M 12
. 3| 64366003 Rondelle C-13
w2 oo Sklec
I 8 1 9IDIOSOPA | ¢ & ranbe f/IIZOXSO—S.S verz.
7{_‘1 9 1 934D10PA gggﬁ?k?rffmﬁ?rﬁ?ogﬁg 934-8
2 | 2731.07.00 ﬁ;’;ﬁ:ﬂ;;ﬁ?@%ﬁf pais
6 2| 2720.05.00 ﬁgggjgfe?;;gijg’“ b

G2729/006 (1/1)

15-Jun-15

Seite 22 von 28

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Déflecteur DG-51 UR
Einlegestreichblech DG-51 UR

=R/ANS =
Repere | Quantite Reference Designation
D meoon D e e
2 1 9BIDIBBOPA | gl o b M16e60 Din 933.8.5
3 1 RODIGPA | G lb ik amtrmutier MI6 Din936.8
4 1 27200101 | g eeh PDG-51 U
g 5 300205 g e 100
9 5a 2 2700.41.14 geigg{[slcﬁigﬁgl\?nzmo—lzg
6 3 934D12M ‘Egiﬁﬁk?ffmﬁtﬁ M 12
; 3| 64366003 Rondelle C-13
I o2 emom bk
8 1 OBDI0B0PA | e be M{10x50-8.8 verz
7{_‘1 9 1 934D10PA gggﬁ?k?rffmﬁ?rﬁ?ogﬁg 934-8
2 2731.07.00 ﬁ;’;ﬁ:ﬂ;;ﬁ?@%ﬁf “pais
6 2 | 272005.00 ﬁgggjgfe?;;gijg’“ b
6a 9 980DV12M Ecrou frein VM 12

Sicherungsmutter VM 12

G2729/018 (1/1)

15-Jun-15

Seite 23 von 28

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Déflecteur DG-51 UL
Einlegestreichblech DG-51 UL

=R/ANS =
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 U M weiatiecos i
2 1 9BIDIBBOPA | gl o b M16e60 Din 933.8.5
3 1 RODIGPA | G lb ik amtrmutier MI6 Din936.8
4 1 2200102 | o eeh DG UL
g 5 300205 g e 100
9 5a 2 2700.41.14 geigg{[slcﬁigﬁgl\?nzmo—lzg
6 3 934D12M ‘Egiﬁﬁk?ffmﬁtﬁ M 12
; 3| 64366003 Rondelle C-13
o2 emom bk
I 8 1 OBDI0B0PA | e be M{10x50-8.8 verz
7{_‘1 9 1 934D10PA gggﬁ?k?rffmﬁ?rﬁ?ogﬁg 934-8
2 2731.07.00 ﬁ;’;ﬁ:ﬂ;;ﬁ?@%ﬁf “pais
6 2 | 272005.00 ﬁgggjgfe?;;gijg’“ b
6a 9 980DV12M Ecrou frein VM 12

Sicherungsmutter VM 12

G2729/019 (1/1)

15-Jun-15

Seite 24 von 28

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Rasette Vari-Fix 200 B cpl.
Vorschaler Vari-Fix 200 B Kpl.

2754.31.05 (1/1)

=R/AE=
Repere Quantite Reference Desjgnation

Goupille elastique 10 X 30 ISO8752 Z

L 1 1481D1030A | SpANINISTIFT 10 X 30 1508752 VERZ.
Soc de rasette, Drt

2 L 27150501 Dungereinlegershar SDG-18 B Verg.
Soc de rasette, Gche

3 1 2715.05.02 Dungereinlegershar SDG-18 BL Verg.
Versoir de rasette, Drt

4 1 2115.07.01 | 5 UENGEREINL STREICHBLECH RDG-21
Versoir de rasette, Gche

5 1 2115.07.02 | 5 UENGEREINL STREICHBLECH RDG-21 L
Pied soudé droit Vari Fix

6 1 2754.29.01 Brust Vari Fix Re. Verg. geschw. (26 Grad)
Pied soudé gauche Vari Fix

7 1 2754.29.02 Brust Vari Fix Li. Verg: Geschw. (26 Grad)
Montant de rasette

8 1 275430011 5 oy pflugstiel RH 750/800
Plaque d'assemblage

9 1 2754.32.02 Befestigungsplatte
Plat de serrage

10 1 2754.39.01 Sicherungsblech Geschw.
Axe TB-12x50

11 2 6241.29.02 Steckstock TB-12x50

12 2 6608.1207 | S

icherungsring

Rondelle 17 EN14399-6 7

13 4 6916D17A | SCHEIRE 17 ENT4399-6 7
Vis hex. M16x1.5x50 ZNBL

14 4 |960DTB1550NA ¢\ 1o 1641 5x50 Verzinke

15 8 VI1314 | Vs téte noyee 608-8.8 ZNBL M10x25+MU
SENKSCHR.608-88 Z M10x25+MU

Seite 25 von 28

15-Jun-15

Revision : A
MalJ:15-Jun-15




PRODUCTION

4814.00.23 (1/1)

Console avec roue
Konsole mit Radhalter + Rad
/A\E=
Repere Quantite Reference Desjgnation

1 9 1118 356 Vis H M24x180 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
Schraube H M24x180 - 10.9 ZNBL, Gewinde /36 mm
Rondelle Ertalon Dia 24x48 ep4

2 2 1123 406 Scheibe Ertalon D. 24x48 Starke 4
Support age - roue

3 1 1123410 Radflansch
Rondelle de roue

4 1 1123 411 Radscheibe
Glissiere - butee Roue

5 1 1123 412 Fuhrung (Tiefeneinstellung)

5 1 1123 413 Montant de roue Ar.
Radarm
Bague bronze - Dia50x55, lg. : 40 mm

! 2 122246 Bronze-buchse - Dia50x55, lg. : 40 mm
Roue complete - 600 x 9, 5 trous

8 1 198710 Komplettrad 600x9 5-Loch
Broche de reglage

9 1 198 808 Einstellbolzen
Console avec support de roue

10 1 4814.00.24 Konsole mit Rad Halter
Vis H M18x 35 - 8.8 ZNBL

" 1 VI4402 g ) aube TH Mi8x 35 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL

12 3 VJ 331 Stoppmutter std H M 24 - 8 ZNBL
Goupille "Clips" Diab Z

13 1 vL101 Klappsplint "Clips" Dia6 Z
Graisseur droit - M8, pas125

14 1 VM 201 Gerader Schmiernippel - M8 x 125
Graisseur coude 90° M8x125

15 1 VM203 Schmiernippel 90° - M8x125

15-Jun-15

Seite 26 von 28

Revision :
MalJ:







RABE

Zl Nord Les Gaudéres
37130 Langeais
France - Frankreich

Tel. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33) 247 96 71 85
info@rabe-gb.fr
www.rabe-gb.fr

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Allemagne - Deutschland

Tel. +49 (0) 5472771 -0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-gb.de
www.rabe-gb.de

9902.00.45FR-DECO0 06 /2015



	Leere Seite
	Leere Seite
	RA 27 01_2_FR-AL.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	Leere Seite
	RA 27 01_1_FR-AL.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	RA 27 01_2_FR-AL.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	48140022_al_rab_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	g2722-003_al_rab_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	g7010-001_al_rab_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	RA 92_FR_AL.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	RA 92_FR_AL.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	RA 27 01_2_FR-AL.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	70100401_al_rab_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	BP-322 P_FR-DE_Blatt 1.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	BP-322 P_FR-DE_Blatt 2.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	BP-322 P_FR-DE_Blatt 3.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	BP-322 P_FR-DE_Blatt 1.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	BP-331 WS_FR-DE_Blatt 1.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	BP-331 WS_FR-DE_Blatt 2.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	BP-331 WS_FR-DE_Blatt 3.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	RB 1053_FR-AL.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	Leere Seite
	Leere Seite
	48140023_al_rab_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	27543105_al_rab_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	48140022_al_rab_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	G2729-005_FR-DE.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	G2729-006_FR-DE.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	G2729-018_FR-DE.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	G2729-019_FR-DE.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	g7010-001_al_rab_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	g2722-003_al_rab_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	70100401_al_rab_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	48140023_al_rab_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1




	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [ERSATZTEIL KATALOG                          DE]
	Text3: 
	0: 

	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text11: 0
	Text12: 6
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 5
	Dropdown10: [Maschinennummer]
	Dropdown17: [Version]
	Text19: Fitis 120 M


